
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Čt 24. 9. 2020 

Čt 8. 10. 2020 

Z důvodu stavebních prací SŽ v uvedeném termínu budou zrušeny všechny vlaky 

v úseku Volary – Černý Kříž. Náhradní autobusová doprava pojede podle 

výlukového jízdního řádu, v odlišných trasách: 

 X1: Volary – Pěkná – Nová Pec 

o ve Volarech zajištěny přestupy z/do Prachatic a Strakonic 

o v Nové Peci zajištěny přestupy z/do Českého Krumlova 

 

 X2: Volary – Soumarský Most – Dobrá na Šumavě – Stožec 

o ve Volarech zajištěny přestupy z/do Prachatic 

o v Soumarském Mostě zajištěny přestupy z/do Strakonic 

Pozor! Od 5. do 7. října bude probíhat výluka také v úseku Černý Kříž – Nové Údolí. 

Linka X2 tedy bude prodloužena, pojede v trase Volary – Nové Údolí. Zároveň 

budou nahrazeny autobusem také vlaky z/do Českých Budějovic, přestupy budou 

probíhat v Černém Kříži (viz linka X2). 

Dále upozorňujeme, že vybrané spoje linky X1 jedou až do/z Horní Plané, některé 

vlaky z/do Českých Budějovic nepojedou v úseku Horní Planá – Černý Kříž. 

Podrobnosti najdete ve výlukovém jízdním řádu (linka X1). 

Zastávky náhradních autobusů najdete na dalším listu. V případě dotazů volejte na 

číslo 733 785 009. 

Volary – Černý Kříž (– Nové Údolí) 



 

Zastávky náhradních autobusů 

Platí pro výluku od 24. září do 8. října. 

Linka X1: Volary – Nová Pec (– Horní Planá) 

Volary před nádražní budovou 

Pěkná u kostela 

Nová Pec před nádražní budovou 

Pernek na Šumavě zastávka BUS „Horní Planá, Pernek“ 

Horní Planá před nádražní budovou 

Linka X2: Volary – Stožec (– Nové Údolí) 

Volary před nádražní budovou 

Soumarský Most u vlakové zastávky 

Dobrá na Šumavě zastávka BUS „Stožec, Dobrá, rozc. 1.0“ 

Černý Kříž před nádražní budovou 
(pouze pro spoje z/do Č. Budějovic) 

Stožec u vlakové zastávky 

Nové Údolí u vlakové zastávky 

Večerní mikrobusy Nová Pec – Volary přes Černý Kříž (viz jízdní řád linky X1) 

Nová Pec před nádražní budovou 

Ovesná u vlakové zastávky 

Pěkná u vlakové zastávky 

Černý Kříž před nádražní budovou 

Dobrá na Šumavě zastávka BUS „Stožec, Dobrá, rozc. 1.0“ 

Volary před nádražní budovou 

 


